

अनुसंधान विस्तार केन्द्र /RESEARCH EXTENSION CENTRE, HOSHANGABAD
[मुख्यालय: कॅम्पस, मैसूर / H.O.: Central Sericulture Research and Training Institute, Mysore]

केन्द्रीय रेशम बोर्ड / Central Silk Board, भारत सरकार / Govt. of India

जिला रेशम कार्यालय परिसर, रायपुर रोड, मालाखेडी, होशंगाबाद, मध्य प्रदेश - ४६१ ००१

Telephone : 6376586345
Email: rechosh@gmail.com



at District Sericulture Office Campus,
Raipur Road, Malakedi, Hoshangabad,
MadhyaPradesh - 461 001

Date: 26.04.2023

No: CSB/REC/ HOSH /Tech (Vehicle)/2023-24/27

To,
As per list enclosed

Sub:- Inviting quotations for hiring of vehicles (Bollero /Tavera) for CPP cluster areas under CSR&TI, Research Extension centre Hoshangabad for the year, 2023-24

Sir,

With reference to the subject cited above, it is to inform you that this office requires a Vehicle for official Extension work in Cluster Promotion Programme (CPP) areas at Hoshangabad and Betul under Research Extension centre, Hoshangabad for the year 2023-24 on contract basis. The terms & conditions are enclosed herewith for your perusal and the quotation with your competitive rate along with relevant documents may be submitted to this office on or before 10.05.2023 at 1.00 PM for needful at this end.

Terms and Condition

1. Quotation should be sent by Registered post to The Scientist-D, Research Extension Centre, Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt of India, Distt Sericulture Office Campus, Raipur Road, Malakhedi, Hoshangabad - 461001 (M.P.) up to 1.00 pm of 10.05.2023 and same will be opened on the same day at 3.30 pm. Quotation received after the last date will be summarily rejected.
2. Hiring of Vehicle is on Km basis only.
3. Rate quoted shall be inclusive of Driver's bata, taxes, etc and Rate quoted shall be for one year period from the date of approval & no changes in the rate will be entertained on any reasons thereof.
4. The type of vehicle required is Bollero/Tavera/ or any similar Jeep type vehicle with commercial registration which is suitable for field work.
5. No. of days of vehicle requirement per month is 15 days (Maximum).
6. Photocopy of RC book, vehicle insurance, Emission test certificate, valid Driver license, PAN Card of owner, etc should be enclosed with the Quotation. The Vehicle Provider should have PAN number, GST etc.
7. The vehicle and the driver should have valid documents such as ID Card of the Driver, valid driving license, RC Book, Emission Test Certificate, vehicle insurance etc. & kept in Vehicle.
8. The vehicle hired should not be older than 8 years and should be have yellow board also in good running condition. In case of break down, the vehicle shall be replaced immediately at the cost of the service provider or will be adjusted on monthly rental of the vehicle.
9. Monthly usage will to a maximum of 1500 km or 150 hours of duty or less as per the need.
10. The payment will be made in the name of the firm only.
11. Envelop should be super scribed with **QUOTATION FOR CPP CONTRACT VEHICLE for the year 2023-2024** and due date should also be indicated there on at top of envelop.
12. Quotations will be opened by the Committee on 10.05.2023 at 3.30 PM in the presence of authorized representative of the parties who chose to be present. In case, the date of opening of quotation is declared as closed holiday, the same shall be opened on the next working day at the same specified time. Representatives who wish to be present at the time of opening of the tender should produce letter signed by authorized person
13. The undersigned reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason what so ever. Any tender found incomplete will be rejected
14. Tender documents are not transferable and no responsibility is accepted for postal delay.
15. After issuing the vehicle approval, Agreement to be made up to March, 2024 with vehicle provider to provide the vehicle for the agreement period. If discontinued to provide vehicle the penal charges to be framed against the vehicle provider @ 10%.

Yours faithfully,

Sd/-
Scientist-D

CSB

विज्ञापिक-डी / Scientist-D

केन्द्रीय रेशम बोर्ड / Central Silk Board

अनुसंधान प्रसार केन्द्र, होशंगाबाद (म.प्र.)

Research Extension Centre, Hoshangabad (M.P)

✓ Copy to: Director, CSR&TI, Mysore, This is for your kind information and need

Telephone 6376586345
Email: rechosh@gmail.com



at District Sericulture Office Campus,
Raipur Road, Malakedi, Hoshangabad,
MadhyaPradesh - 461 001

सं: कोंरेबो/अविक/होशा/तकनीकी (वाहन)/ 2023-2024/ 27

दिनांक: 26.04.2023

सेवा में/To

संलग्न पुत्री मनुवतार।

विषय : वर्ष 2023.24 के लिए सी. पी. पी. कलस्टर क्षेत्र हेतु सी. एस.आर एवं टी. आई के अन्तर्गत अनुसंधान प्रसार केन्द्र, होशंगाबाद के किराये पर वाहन (बोलरो/ टवेरा) की निविदा आमंत्रित करने बावत।

महोदय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित किया जाता है कि अनुसंधान प्रसार केन्द्र, होशंगाबाद को वर्ष 2023.24 के लिये अनुबंध के आधार पर कार्यालय के विस्तार कार्यों के अन्तर्गत समूह संवर्धन कार्यक्रम (सी. पी.पी.) क्षेत्र होशंगाबाद एवं बेतूल हेतु किराये पर वाहन की आवश्यकता है। इस बावत संबंधित को निविदा में दर एवं आवश्यक आलेखों सहित इस कार्यालय में दिनांक 10.05.2023 को 1.00 बजे तक अपनी निविदा की आवश्यक शर्तें एवं प्रतिबंध के साथ संलग्न करें।

शर्तें एवं प्रतिबंध :

1. निविदा पंजीकृत डाक से वैज्ञानिक-डी, अनुसंधान प्रसार केन्द्र, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार, जिला रेशम कार्यालय परिसर, रायपुर रोड, मालाखेडी होशंगाबाद (म0प्र0) को दिनांक 10.05.2023 को अपरान्ह 1.00 बजे तक पहुँचनी है। उक्त निविदा को उसी दिन 03.30 बजे अपरान्ह खोला जायेगा। अन्तिम दिनांक के बाद प्राप्त निविदा को निरस्त कर दिया जायेगा।
2. किराये के वाहन की दर का आधार केवल प्रतिकिलोमीटर देना होगा।
3. वाहन की निविदा दर के साथ ड्राइवर भत्ता, टैक्स इत्यादि के अनुमोदन के पश्चात एक वर्ष तक किसी कारणवश दर में परिवर्तन मान्य नहीं होगा।
4. वाहन का प्रकार बालेरो/टवेरा और अन्य जीप के समान वाहन जो की कार्य क्षेत्र में उपयुक्त हो।
5. वाहन की प्रतिमाह 15 दिनों (अधिकतम) की आवश्यकता होगी।
6. निविदा के साथ में आर.सी.बुक, वाहन बीमा, उत्सर्जन परीक्षण प्रमाण पत्र, वैध ड्राइवर लाइसेंस एवं वाहन स्वामी का पेन कार्ड नम्बर की छाया प्रति संलग्न करें। वाहन आपूर्तिकर्ता को अपना पेन एवं जी.एस.टी. नम्बर भी देना होगा।
7. वाहन चालक के साथ वैध आलेख जैसे: चालक परिचय पत्र, वैध चालक लाइसेंस, आर सी बुक, उत्सर्जन परीक्षण प्रमाण पत्र, वाहन बीमा इत्यादि की छायाप्रति वाहन के साथ में रखना होगा।
8. वाहन 8 वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिये एवं अच्छी स्थिति में होना चाहिये। यात्रा के दौरान वाहन खराब (ब्रेक डाउन) होने पर आपको दूसरे वाहन की व्यवस्था तुरन्त करनी होगी तथा भुगतान सर्विस प्रोवाइडर को करना होगा जो कि वाहन के मासिक किराये में समायोजन कर दिया जायेगा। वाहन की नेम प्लेट पीले रंग की होनी चाहिए।
9. वाहन का प्रयोग प्रतिमाह अधिकतम 1500 कि०मी० और 150 घन्टे की ड्यूटी के अलावा आवश्यकतानुसार कम भी किया जा सकता है।
10. भुगतान पार्टी की बजाय फर्म के नाम पर बैंक खाते में देय होगा।
11. निविदा के लिफाफे के ऊपर निविदा कान्ट्रेक्ट वाहन सी.पी.पी. वर्ष 2023-24 के लिये उल्लेखित करें।
12. निविदा दिनांक 10.05.2023 को अपरान्ह 3.30 बजे कमेटी द्वारा खोली जायेगी। निविदाकर्ता या उनके प्रतिनिधि निविदा खोलने के समय उपस्थिति रह सकते हैं। निविदाकर्ता के प्रतिनिधि को निविदा कर्ता द्वारा हस्ताक्षरित अधिकार पत्र प्रस्तुत करना होगा।
13. निविदा को बिना कारण बताये स्वीकार/अस्वीकार करना एवं अपूर्ण निविदा को अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार अधोहस्ताक्षरी के द्वारा सुरक्षित है।
14. निविदा आलेखों को स्थानान्तरित नहीं किया जा सकता है। डाक के विलम्ब की जिम्मेदारी स्वीकार नहीं है।
15. वाहन अनुमोदन के बाद में अनुबंध के अनुसार वाहन मार्च, 2024 तक आपूर्ति करना होगा। अनुबंध की अवधि के दौरान वाहन आपूर्ति करने में अनियमितता बरतने पर वाहन आपूर्तिकर्ता पर @10% पैनल चार्ज लगेगा।

भवदीय

वैज्ञानिक-डी

वैज्ञानिक-डी

वैज्ञानिक-डी / Scientist-D

केन्द्रीय रेशम बोर्ड / Central Silk Board
अनुसंधान प्रसार केन्द्र, होशंगाबाद (म.प्र.)
Research Extension Centre, Hoshangabad (M.P)

✓ Copy to: निदेशक, सी.यस.आर & टी.आई, मैसूर